contratação de empresa para a realização do Show do Mundo Bita, que integrará a programação do Natal
Estrelado, no ano de 2023, cuja apresentação realizar-se-á no dia 09 de dezembro de 2023, na cidade de Corumbá-MS,
conforme especificações constantes no Contrato 37/2023 -- Processo Administrativo nº 37439/2023 - Empenho nº
436/2023.

Valor: 110.000,00 (cento e dez mil reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0101.4120.000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento e das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica